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Direccion de la Entidad y Teléfonos Actualizados

Direccion
Teléfonos

Av. Tomas Valle S/N - Los Olivos - Lima 39 - Peru

Central Telefénica: 5115000 - 5115001 - 5115002 -5115003 - 5115004 - 5115005 - 5115006

FONAFE TITULAR DEL 100% DE LAS ACCIONES DE SERPOST S.A.

DIRECTORES

Gustavo Miguel Eduardo de Otoya La Torre

Félix Alcides Pino Figueroa ?
Gerardo Freiberg Puente b

Rosa Edelmira Torres Huayané °
Janny Ménica Zavala Saavedra ®

Presidente de Directorio
Director

Director

Directora

Directora

@ A, Directorio N°003-2017/003-FONAFE publicado 07.09.2017

®) A, Directorio N°001-2019/015-FONAFE publicado 22.12.2019

© A. Directorio N°001-2023/001-FONAFE publicado 31.01.2023

@ A. Directorio N°001-2023/012-FONAFE publicado 19.12.2023

©) A. Directorio N°001-2024/001-FONAFE publicado 25.01.2024

DIRECTORIO DE LOS FUNCIONARIOS Y CORREOS ELECTRONICOS

PLANA GERENCIAL DE SERPOST S.A.

Alexander Renato Infantes Pomar ?
Por designar CG
Ivonne Lissette Ojeda Guerra ®

Jorge Alfredo Santa Cruz Montero *

Giovani Garcia Sanchez ®

Jorge Alfredo Santa Cruz Montero *
Elizabeth Karen Lucano Castrejon *

Mercedes Alvarado Horna ®
Richard Mendizabal Pérez °
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Desde el 06 de julio 2019
Desde el 09 de abril 2021
Desde el 14 de diciembre 2023
Desde el 11 de marzo 2024
Desde el 06 de mayo 2024
Desde el 07 de mayo 2024
Desde el 10 de junio 2024
Desde el 02 de setiembre 2024
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Gerente General

Jefe del Organo de Control Institucional
Gerente Legal

Gerente Postal

Gerente Comercial

Gerencia de Administracién de Canales (e)
Gerente de Administraciéon de Recursos
Gerente de Desarrollo Corporativo (e)
Oficial de Cunplimiento y Prevencion

Anexo 5040
Anexo 5057
Anexo 5055
Anexo 5060
Anexo 5000
Anexo 5059
Anexo 5070
Anexo 5020

ainfantes@serpost.com.pe

iojeda@serpost.com.pe
jsantacruz@serpost.com.pe

ggarcia@serpost.com.pe
jsantacruz@serpost.com.pe

elucano@serpost.com.pe
malvarado@serpost.com.pe

945461961 rmendizabal@serpost.com.pe
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